CÂMARA MUNICIPAL DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL II APÓS RECURSOS

O Presidente da Câmara Municipal de Caieiras/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, após a análise dos recursos, torna público o

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL II (somente cargos com prova dissertativa) do Concurso Público Nº 01/2018, conforme segue:

ANALISTA DE LICITAÇÃO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF DI I CE CB DN DF

1 FLAVIA ALMEIDA SERRA 29295735X 80049 97,57 5,90 Não 53,33 38,33 22/12/1978 Não

2 NATÁLIA LOPES DE OLIVEIRA 345436556 89331 88,57 6,90 Não 51,67 30,00 14/04/1990 Não

3 LAIS ALVES DE OLIVEIRA 467087908 84166 87,18 8,85 Não 45,00 33,33 14/05/1990 Não

4 BRISA HELEN DE LUCENA SILVA 371737862 87808 85,23 6,90 Não 41,67 36,67 25/02/1995 Não

5 EDSON ALMEIDA ARAUJO 392285307 81729 85,00 10,00 Não 45,00 30,00 07/05/1986 Não

6 MARRAYRA ANANIAS DA SILVA 559709250 90158 83,90 8,90 Não 38,33 36,67 12/12/1993 Não

7 MARIA EDUARDA ARVIGO PIRES DE CASTRO 29717177X 90837 83,33 10,00 Não 41,67 31,67 20/04/1980 Não

8 NADIA CRISTINA PIRES 450079806 88761 82,23 8,90 Não 40,00 33,33 26/11/1988 Não

9 FABÍOLA PARISI ROSA 442385201 81204 81,85 6,85 Não 35,00 40,00 25/05/1985 Não

10 FABIO HENRIQUE RODRIGUES 400324088 87180 80,57 8,90 Não 38,33 33,33 17/06/1987 Não

11 RENATO MORAIS DE CASTILHO 492856680 84632 79,42 2,75 Não 45,00 31,67 04/09/1993 Não

12 GABRIELLE LOPES PRINA 386750403 91185 76,62 4,95 Não 40,00 31,67 05/01/1995 Não

13 ADRIANA DE LYRA SANTANA MORETTI 343958260 81481 72,85 7,85 Não 43,33 21,67 10/02/1982 Não

14 DAIANA THEREZA MANZINI CAO 468974957 87187 72,80 7,80 Não 38,33 26,67 20/03/1990 Não

15 ERICKA CRISTINA RIBEIRO DOS SANTOS 482862105 84948 70,08 6,75 Não 38,33 25,00 07/06/1992 Não

16 JANNY KLEIA GONÇALVES FERREIRA 504797323 84842 68,57 6,90 Não 41,67 20,00 07/08/1994 Não

17 BRENDA URBAN 442359949 86401 68,47 6,80 Não 30,00 31,67 27/08/1994 Não

18 CASSIO JOSE POGGIO 272513052 89545 66,90 6,90 Não 36,67 23,33 15/03/1978 Não

19 CAÍQUE SCHIAVETTO MOLINO 492944519 82280 65,00 0,00 Não 36,67 28,33 28/11/1992 Não

20 JENIFER NASCIMENTO ROSA MEDEIROS 365004273 84294 61,67 0,00 Não 33,33 28,33 04/06/1992 Não

ANALISTA E GESTOR DE CONTRATOS DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF DI I CE CB DN DF

1 DAIANE DE MORAES DOURADO 458543561 92480 103,00 8,00 Não 55,00 40,00 01/03/1989 Não

2 KLEBERSON TAVARES MARQUES 478942035 86248 95,75 5,75 Não 55,00 35,00 22/06/1991 Não

3 ALEXANDRE JOSE MOTTA JUNIOR 361611560 80997 95,52 3,85 Não 50,00 41,67 29/09/1991 Não

4 ABI MAURILENO MOURA E SILVA 2788513 89695 78,52 1,85 Não 40,00 36,67 26/12/1987 Não

5 PAULO EDUARDO REIF DE JESUS NETTO JUNIOR 47608300X 83491 77,52 5,85 Não 46,67 25,00 07/05/1988 Não

6 RENATA MUCELINI TURBUK 322393644 81657 74,57 7,90 Não 43,33 23,33 20/08/1980 Não

7 THIAGO DE NOVAES FRANÇA 243721973 80874 70,52 3,85 Não 41,67 25,00 04/02/1976 Não

8 EDUARDO NUNES DA SILVA 449035438 86851 70,23 6,90 Não 31,67 31,67 13/12/1988 Não

9 CARLA DEPIERI NEVES 236609051 92044 70,00 0,00 Não 43,33 26,67 06/04/1974 Não

10 CAROLINE GOMES MARCELINO 498187172 87069 66,95 6,95 Não 35,00 25,00 10/05/1995 Não

11 SÉRGIO DE ABREU SILVA 126807188 90454 65,00 0,00 Não 35,00 30,00 03/09/1961 Não

12 RAFAEL PENA FREITAS 211291521 88926 64,62 2,95 Não 35,00 26,67 21/03/1988 Não

13 EMERSON BARICHELLO 218978637 83935 64,17 2,50 Não 30,00 31,67 28/04/1972 Não

14 RENATA DUARTE PASSOS 326833523 85806 63,85 3,85 Não 31,67 28,33 15/10/1979 Não

15 KELLER WILLIANS BRITO 227420809 91032 63,52 1,85 Não 36,67 25,00 14/03/1972 Não

16 MARCIA PEREIRA DA SILVA 338841167 89495 63,33 0,00 Não 35,00 28,33 28/02/1988 Não

17 MAYARA MATIAZZO BUGARELLI 509908901 83300 63,23 4,90 Não 40,00 18,33 27/01/1996 Não

18 JORGE LUIZ DE OLIVEIRA 124391114 85035 60,00 0,00 Não 33,33 26,67 03/11/1960 Não

19 MAIANA MIRANDA CASTILHO 414418384 89066 57,85 2,85 Não 31,67 23,33 11/10/1985 Não

20 GISLAINE FREIRES NOGUEIRA POLIDO 418138229 91529 56,67 0,00 Não 40,00 16,67 28/04/1985 Não

ANALISTA LEGISLATIVO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF DI I CE CB DN DF

1 ROGÉRIO DE MOURA MONTAGUINI 305955925 91639 95,97 9,30 Não 43,33 43,33 06/02/1981 Não

2 GABRIEL DE OLIVEIRA INFANTE 378828344 89442 85,28 6,95 Não 40,00 38,33 23/08/1992 Não

3 CLEOMEDES VILAR DE VASCONCELOS 42371417X 89481 84,52 7,85 Não 38,33 38,33 19/02/1984 Não

4 EVELYN DE OLIVEIRA AGUIAR 413120740 83204 82,95 7,95 Não 40,00 35,00 18/09/1993 Não

5 LOURENÇO HENRIQUE MORETTO 591047226 90619 80,18 6,85 Não 35,00 38,33 24/07/1992 Não

6 THAIS MONTELERO ANTUNES 399156185 90668 77,51 5,84 Não 35,00 36,67 27/06/1995 Não

7 MARRAYRA ANANIAS DA SILVA 559709250 90156 74,22 5,89 Não 33,33 35,00 12/12/1993 Não

8 RAQUEL OLIVEIRA DE BRITO 321089741 91967 73,54 6,88 Não 30,00 36,67 18/08/1986 Não

9 YOHANAN DAVID AZEVEDO BIANCHI 414115004 84264 73,01 6,35 Não 33,33 33,33 21/12/1995 Não

10 MATEUS BERNARDES DA SILVA 11806902 90425 71,23 7,89 Não 28,33 35,00 14/06/1993 Não

11 RENATO MORAIS DE CASTILHO 492856680 84618 71,02 9,35 Não 23,33 38,33 04/09/1993 Não

12 EDSON ALMEIDA ARAUJO 392285307 81753 69,86 4,86 Não 30,00 35,00 07/05/1986 Não

13 ADRIANA DE LYRA SANTANA MORETTI 343958260 81494 67,72 7,72 Não 26,67 33,33 10/02/1982 Não

14 GABRIELLE LOPESPRINA 386750403 91182 67,47 5,80 Não 25,00 36,67 05/01/1995 Não

15 MARCOS CESAR MAREGA DA SILVA 228232028 89498 66,48 4,81 Não 21,67 40,00 24/06/1975 Não

16 SAMARA COSTA CASTRO PINHEIRO 491932455 90387 65,53 7,20 Não 33,33 25,00 24/08/1993 Não

17 FABÍOLA PARISI ROSA 442385201 81174 65,33 7,00 Não 18,33 40,00 25/05/1985 Não

18 MAYRA BRESSA BARBOSA PIRES 412670173 86520 63,31 6,64 Não 26,67 30,00 09/03/1987 Não

19 TIAGO JOSÉ MORAES AGRES CARVALHO 1131518705 87062 62,34 7,34 Não 21,67 33,33 27/03/1990 Não

 CÂMARA MUNICIPAL DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

ANALISTA LEGISLATIVO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF DI I CE CB DN DF

20 RODRIGO ARTUR ALVES NOGUEIRA 526703994 89438 60,86 5,86 Não 26,67 28,33 15/07/1996 Não

ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF DI I CE CB DN DF

1 MARCOS VINICIUS SANTOS RODRIGUES GASPAR 363242235 89650 82,26 8,93 Não 31,67 41,67 16/03/1991 Não

2 FERNANDA NOGUEIRA DE SOUZA 229489291 90547 80,67 9,00 Não 33,33 38,33 16/06/1978 Não

3 WILZA DE LIMA GOMES 002446897 85800 80,61 8,95 Não 31,67 40,00 28/10/1985 Não

4 RENAN DA ROCHA PESCIOTTA 446331132 82652 77,67 6,00 Não 31,67 40,00 09/03/1989 Não

5 BETIANE LAURENICE BATISTA DA SILVA 407984987 86466 77,08 8,75 Não 33,33 35,00 05/06/1986 Não

6 WELLINGTON BARBOSA MONTEIRO 489578160 92051 76,33 8,00 Não 33,33 35,00 02/12/1992 Não

7 ANA CAROLINA CASTRO PEREIRA CRESCENCIO 36724018X 91583 75,67 9,00 Não 35,00 31,67 11/10/1989 Não

8 RAFAEL AUGUSTO THOMAZ PEREIRA 436592630 81316 74,60 7,93 Não 31,67 35,00 05/08/1996 Não

9 LEONARDO VINÍCIUS JORGE 417070202 91455 73,33 10,00 Não 28,33 35,00 02/08/1984 Não

10 FLÁVIA HIRAKURI 361120138 87638 72,94 7,94 Não 30,00 35,00 28/01/1993 Não

11 TAMIRES DÁRTORA 46754332X 80713 72,23 8,90 Não 23,33 40,00 24/06/1991 Não

12 HERIKA MIRALHA NASCIMENTO 346606822 86389 72,18 8,85 Não 26,67 36,67 20/05/1982 Não

13 JAMILLE ANJOS SOUSA 521360274 90388 71,67 10,00 Não 30,00 31,67 20/06/1989 Não

14 RENAN PALHARES DE FRANÇA CREMA 466995829 91579 71,28 7,95 Não 30,00 33,33 17/10/1990 Não

15 CLAUDIA REGINA BAPTISTA GUARNIERI 493228810 83592 70,67 9,00 Não 28,33 33,33 22/12/1993 Não

16 LUCIENE SUDRÉ DOS SANTOS 440170692 87112 69,61 7,95 Não 26,67 35,00 31/05/1994 Não

17 RAFAEL ROCHA DOS SANTOS 470946982 91813 69,00 9,00 Não 26,67 33,33 06/12/1990 Não

18 MONIQUE RIBEIRO MANGUSSI 275466668 89029 68,67 7,00 Não 30,00 31,67 12/12/1990 Não

19 REGINA APARECIDA NOGUEIRA BALDI 138170472 84829 67,84 7,84 Não 26,67 33,33 04/03/1963 Não

20 CARLOS VINICIUS DE SOUZA 356196288 90428 66,61 4,94 Não 28,33 33,33 15/08/1993 Não

CONTROLADOR INTERNO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF DI I CE CB DN DF

1 MARCO CESAR DE LIMA 174293380 82728 89,89 3,22 Não 53,33 33,33 02/01/1967 Não

2 FERNANDO QUIRINO DA SILVA 30745535 87195 86,63 8,30 Não 45,00 33,33 06/03/1984 Não

3 FLÁVIA ALMEIDA SERRA 29295735X 80053 86,60 3,26 Não 48,33 35,00 22/12/1978 Não

4 REINALDO APARECIDO FERREIRA 274074278 90860 79,89 1,55 Não 46,67 31,67 22/01/1975 Não

5 EMMANUEL ATALIBA DE SOUZA LÉLLIS 016487CRCSP 85385 76,55 3,22 Não 46,67 26,67 23/03/1966 Não

6 TAINÁ GOMES RODOVALHO 128529019991 92222 75,00 0,00 Não 41,67 33,33 24/10/1988 Não

7 LUÍS CARLOS PIRES VIDEIRA 212871432 92213 74,16 0,83 Não 40,00 33,33 05/03/1972 Não

8 FABIANA BISPO BARBOSA 326846669 88547 70,83 0,83 Não 36,67 33,33 24/07/1981 Não

9 PAULO GUILHERME QUADROS DE CARVALHO SILVA 247166212 87593 69,16 0,83 Não 38,33 30,00 27/12/1970 Não

10 CAMILA BASTOS SOUZA 46723842X 87320 69,10 2,44 Não 38,33 28,33 30/01/1990 Não

11 ELCIO EIDI ITIDA 182606053 89013 67,41 4,08 Não 31,67 31,67 04/01/1970 Não

12 ANDRÉA ROCHA LEME DA SILVA 300887759 86918 61,67 0,00 Não 38,33 23,33 19/05/1978 Não

13 GERSON AUGUSTO DE OLIVEIRA 257238475 80208 61,52 3,19 Não 33,33 25,00 25/03/1976 Não

14 EDMILSON APARECIDO MONTEIRO 158418323 91927 58,33 0,00 Não 33,33 25,00 01/12/1962 Não

15 CLAUDENEI GONÇALVES VIANA 531102762 80122 57,14 2,14 Não 35,00 20,00 10/02/1983 Não

16 ROSIMEIRE SIQUEIRA 248899673 87690 57,82 3,49 Não 31,67 21,67 18/05/1976 Não

17 RAFAEL RODRIGUES DA CUNHA 480837466 81581 56,54 1,54 Não 26,67 28,33 21/01/1992 Não

18 CAMILA DOS SANTOS SOUSA 351144651 81137 55,00 0,00 Não 28,33 26,67 10/03/1989 Não

19 AMANDA LEITE SILVA 483627379 80836 54,90 1,57 Não 28,33 25,00 29/12/1992 Não

20 CLAYTON SILVA DOMINGOS 488106187 91434 51,60 1,60 Não 30,00 20,00 23/07/1992 Não

PROCURADOR LEGISLATIVO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF DI I CE CB DN DF

1 ROBERT WALLACE ANJOS SANTOS 476650859 92192 89,17 7,50 Não 71,67 10,00 03/11/1983 Não

2 ROGÉRIO DE MOURA MONTAGUINI 305955925 88092 84,17 7,50 Não 63,33 13,33 06/02/1981 Não

3 GUILHERME MORETTI 479627642 85058 84,00 9,00 Não 60,00 15,00 03/09/1991 Não

4 VAGNER MEZZADRI 88843738 91915 83,33 10,00 Não 61,67 11,67 18/02/1987 Não

5 RODRIGO FREITAS JESUS 326661177 87133 82,33 9,00 Não 60,00 13,33 24/12/1980 Não

6 CINTIA CRISTINA RODRIGUES PRETEL 2257693 91349 82,00 7,00 Não 58,33 16,67 23/08/1985 Não

7 MARCELA VIEIRA MARCONI 470463533 82970 80,00 10,00 Não 55,00 15,00 26/07/1995 Não

8 RODRIGO EDSON FIERRO 175494174 86409 79,00 9,00 Não 58,33 11,67 28/07/1979 Não

9 FABRICIO CAMPOS BORTOLETTO 280531035 89635 78,33 0,00 Não 65,00 13,33 01/10/1977 Não

10 JOAO ANTONIO DO AMARAL RAMIRES FILHO 464356544 91930 76,67 0,00 Não 63,33 13,33 26/05/1989 Não

11 CAIO MARCHIONI DA SILVA 104774326 85948 76,67 0,00 Não 63,33 13,33 02/01/1993 Não

12 CELSO BRUNO TORMENA 588628219 81611 75,00 5,00 Não 63,33 6,67 18/05/1985 Não

13 MARIA BETANIA DE FREITAS 2135694 89642 73,67 7,00 Não 56,67 10,00 21/06/1982 Não

14 FERNANDA CARMEN OLIVEIRA DE CARVALHO 3376808 89630 73,67 7,00 Não 55,00 11,67 14/07/1990 Não

15 RITA MARIA DE FREITAS ALCANTARA 25610024X 87222 73,67 7,00 Não 50,00 16,67 07/05/1973 Não

16 DANIELA APARECIDA DE SOUZA 415803524 90296 70,00 0,00 Não 58,33 11,67 05/08/1987 Não

17 MARIANA FREITAS GRACIANO 344273817 88604 70,00 0,00 Não 56,67 13,33 19/09/1990 Não

18 ADEMIR APARECIDO FIGUEIREDO JUNIOR 483232415 91995 70,00 0,00 Não 53,33 16,67 16/01/1992 Não

19 WILLIAM VINICIUS CHIMAK SANTOS RODRIGUES 348770637 92067 68,33 0,00 Não 56,67 11,67 14/08/1987 Não

 CÂMARA MUNICIPAL DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

PROCURADOR LEGISLATIVO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF DI I CE CB DN DF

20 MARIA LUIZA DE SOUZA 415803731 90284 68,33 0,00 Não 55,00 13,33 05/01/1987 Não

LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL / DI = Nota da Prova Dissertativa / I = Idoso / CE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos
Específicos / CB = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato às vagas reservadas s
pessoas com deficiência.

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO ÀS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Caieiras, 15 de junho de 2018.

DR. WLADIMIR PANELLI

Presidente da Câmara